rdetec INDITTUIUVU TEUNULUGILLD SUFEKIUK DE CANANEA
po Fechay | 31/may./2024
SONORA hora de Impresion | 12:16p.m

Usr: BrendaDuarte Pagina| 1

Rep: rptPoliza Péliza: C00202 Del 31/05/2024

Concepto: PAGO LICENCIA SOFTWARE SIMLAB COMPESER MECHANICAL PARA MILTIMETROS DE TALLER DE
ELECTROMECANICA. GP 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE CV, Folio Pago: 180

Beneficiario: 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE CV Folio / Cheque : PE-
3116

o Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

01 8270-14403-000003-100-51902-2 MOBILIARIO Y EQUIPO PARA $8,642,00 FF:14403, GP 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE
CV, Folio Pago: 180

102 8260-14403-000003-100-51902-2 MOBILIARIO Y EQUIPO PARA §8,642.00 F%I?IOJ‘PGP 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE
CV, Folio Pago: 180

103 2112-2-001430 3D MODELADO PROFESIONAL $8,642.00 FF:14403, GP 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE
CV, Folio Pago: 180

04 1112-02-0002 BANCOMER CTA 0111044745 $8,642.00 FF:14403, GP 3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE

CV, Folio Pago: 180

Sumas iguales => 17,284.00 17,284.00

Flahard RrendaDnarta



CANANEA, SONORA; A 14 DE MAYO DEL 2024.

MTRA. NANCY MARIA DAVILA RODRIGUEZ
DIRECTORA GENERAL. ’
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

POR MEDIC DE LA PRESENTE LE SOLICITO SU AUTORIZACION PARA QUE EL SIGUIENTE PAGO
SE REALICE POR MEDIO DE TRANSFERENCIA INTERBANCARIA SEGUN DATOS:

NOMBRE DE LA EMPRESA:
3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE CV

MONTO A TRANSFERIR: CONCEPTO DEL PAGO:
$8,642.00 PAGO DE LICENCIA SOFTWARE SIMLAB COMPESER MECHANICAL

PARA MULTIMETROS DE TALLER DE ELECTROMECANICA

No. CUENTA: CLABE: BANCO:
0115450055 3 BBVA

CUENTA A CARGO (PLAN DE CUENTAS)

ACTIVO FIJO 3

CUENTA CON LA QUE SE REALIZARA EL TRASPASOQ:
111044745

ENTAMENTE

C.P. HECTQR REN%&SCAMNTE ASSMAR
SUB-DIRECTOR S ClOS ADMINISTRATIVOS

Vo.Bo. DE LA D

PE-311Ls
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M D D E L P FQ [., Melissa Fosado Ibarra - Business Development Manager

ibarram@maodel-pro.com.mx

INDUSTRY 4.0 SDLU‘I’IDNS

N A AN

www.model-pro.com.mx

-

Celular: 22 2554 9952 Fecha CODIGO
14/05/2024 | MF-012'1/24
Para: Instituto Tecnoldgico Superior de Cananea Enviar a: Martin A. Elias
Carretera, Agua Prieta - Cananea 82, 5, Centro, 84620 Cananea, -
Sori. martin.eliasgonzalez@cananea.tecnm.mx
Tel: 6621569580
Cédigo Descripcidn Cantidad| Precio Unitario Total
SIMLAB SimLab Composer Mechanical - yearly subscription 1 $12,500.00 | $ 12,500.00
MECHANICAL 1 licencia
Creacion de escenarios
Importacion basica
Representacion
Exportar
- 3D PDF
Integracion con CAD
Animacion
Textura Baking
Sin marca de agua
Importacién mecénica
Tecnologia 360
Simulacién Mecanica
10 modelos cargados en la Nube
Colaboracién multiusuario (metaverso)
Licenciamiento Renta Anual - 1 afio de renta
Soporte Técnico sin costo
Descuento Descuento Educativo en SimLab Composer Mechanical 1 $ 6,250.00 | $—6:250:00
50% de Descuento
Se requiere contar con correo educativo y acreditar ser institucién
educativa.
TRAINING Entrenamiento Online 1 $ 1,20000|$ 1,200.00
_ ONLINE Videocurso
Online
Plataforma Tiendup
1 acceso
Al finalizar el curso obtienes diploma
Curso desde cero a experto OPE RADO
*Curso Opcional &
- Q}(.’ ) (,/
ANO ™
PROGRAMA:_dIe(l-c ()]
FONDO: VIO _
CONFIDENCIALIDAD Gran Total $13,700.00
Este documento y documentos anexos son confidenciales y dirigidos exclusivamente alos  [Pescuento $ 6,250.00
destinatarios de los mismos. Si por error, ha rt_acibido es?e c_iocumt_ento_y no es gl des_tinatario. Subtotal $ 7,450.00
por favor, notifiqueselo al remitente y no use, informe, distribuya, imprima, copie o difunda
por ningun medio presente o futuro. Su uso no autorizado esta sujeto a responsabilidades IVA (16%) $ 1,192.00
legales. el Frrd TOTAL $ 8.642.00

L°

) [(/(\__)(/ﬁ/ 7A'~/_f__3




M DDEL pR(D Melissa Fosado Ibarra - Business Development Manager

_.INousTRy 4.0 soLuTIONS www.model-pro.com.mx ibarram@model-pro.com.mx
Celular: 22 2554 9952 Fecha CODIGO
14/05/2024 | MF-012'1/24
Para: . Instituto Tecnoldgico Superior de Cananea Enviar a: Martin A. Elias

Carretera, Agua Prieta - Cananea 82, 5, Centro, 84620 Cananea, il
Son martin.eliasgonzalez@cananea.tecnm.mx

Tel: 6621569580

Esta cotizacién es valida hasta el 24 de Mayo de 2024, al término los precios pueden variar sin previo aviso. Por favor
emita su orden de compra con referencia al nimero de cotizacién. Al firmar esta cotizacién, acepto comprar los
articulos listados.

Adjuntar esta Cotizacion firmada y autorizada a su Orden de Compra.

Una vez enviada la orden de compra y la cotizacion firmada, no existen cancelaciones ni devoluciones.
* Forma: Transferencia
et * PRECIOS EN MXN.

* Pago en una sola exhibicion.

Se entregan licencias finales de dos a tres dias habiles después de cubrir el total de la propuesta.

Nombre
Firma
Datos Fiscales: Banco: BBVA Bancomer
3D Modelado Profesional SAS de CV Denominacion: Pesos MXN
RFC: DMP190110145 Numero de Cuenta: 0115450055
“~(Calle 121 Oriente #1828 CUENTA CLABE: 012650001154500550
Colonia: Los Heroes Puebla Nombre del Titular: 3D Modelado Profesional SAS de CV

Municipio: Puebla, PUEBLA. CP. 72590



RFC emisor: DMP190110145
Nombre emisor: 3D MODELADO PROFESIONAL
RFC receptor: ITS910422788

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emisién:

DCB0FED5-133F-4860-895D-968CB64C6D21
froui—et R
00001000000706133093

72590 2024-05-17 12:10:42

Sello digital del CFDI:

CANANEA Efecto de comprobante: Ingreso
Codigo postal del 84623 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucralivos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
& ¥ a T (| s %
C"‘;::'""v';:‘l’:“’ No. Identiicacién Cantidad Clave de unidad Unidad  Valorunitarlo | : . Objeto Impussta
81112500 MF-012-1-2 4 1.00 Ha7 Pieza 12,500.00 12,500.00 6.250.00. Sl objeto da }mpuul;:‘
Tipe  Tasao
Desgripeldn | SIMLAB COMPOSER MECHANICAL - YEARLY SUBSCRIPTION tmpieste.  Thhd Baze Factor  CGuota Wrifdeis
IVA Trasledo 6.250.00 Tasa  16.00% 1,000.00
Nimero de pedimento Namero de cuenta predlal
86101610 MF-012-12 4 1.00 I E48 Unidad de servicio 1,200.00 I 1,200.00 | [ Siobjeto do impuesto.__|
Impuesto Tipo Base Vo L Importe
Descripeién | ENTRENAMIENTO ONLINE P P " Factor Cuota P
IVA Traslado 1,200.00 Tasa 16.00% 192.00
Numero de pedimento | Namero de cuenta predial
- B |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $13,700.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI)  Descuento $6,250.00
I Etad s e batns I — Impuestos trasladados IVA  16.00% $1,192.00
Pagos B SN Total $ 8,642.00

QULRGz9ITKxBRIXwM/I9ZhQaWb7CutdaJWDZKtO4WwZcF INoWGT1z1WZjHIGKbbaw27 ANOVCAbYZBV GHBKAODIUF VHjfgEjuCWZuAbxBLUHWODHXWBcuhLyfORWPIozW2hKYEdlqgwh
4VsthK1CQV\etheOJCBUSOOiGYxSJSBSIIEMchHPRMquku?BEEVUERxbxnUDPiprZ1BI'F73ManXgSGthLn4BszB4q1Asmb92+gnDSnRjOBX5EegUeOvlJmlfGHLSEfQPcdmch
dZckuFyLWF 09Lpx 1awZ7BvCiOyOFN39TIP +kkJnASoXinHyjIR7HgShIGQ==

Sello digltal del SAT:

KLOCZSQDC!GQmpZ1glpixp9&3ch0|1PliCIqSBveMaGSkapHiHTQClmQOmAWOQTGTIUiVYEDBSBSMNZCwnanzﬁ’cwa*fGNW"CCFQr?pnzeZajEIunqu2paZCZ3BBN)Y+yA2huOWbON3A2
My TIDHNEIMSpudNYyqLWiv 1zwLC++okf/stik+gx8CrFfVPalnjNwigzcahlLz61 WmuR9eCVM/Y B+o/AzB29y2ncumuOXQIAJzvFm+h0ZOWELGvxSkRnhXvkenBM2ppbt6 + BprUoEynHER/ pe
LO9Jjg8KMFF2aouCwiflpyfGBGLgmifqx82niHBXCRMbB+HYGMw==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|DCBOFEDS-133F-4860-895D-968CB64C6D21/2024-05-17T12:11:03|SAT970701NN3|qULRgz9ITKxBR|XwMAIZhQ4Wb7CutdaJWDZKI04WwZcFIN

OWGTIz1WZjHJIGKbbaw27ANOvCAbVZ8YGHBEKJODIUFVHjfgEjuCWZuAbxBLUHWbDHXWScuhLy[ORWPIozW2hKYEdlqgwh4VsbhCKal CQViezhZeOJC
eUB00I6Yx9J585tiMycJHPRMuOpku7BEEVUBRxbxnUoPipfRZ 1BfF 73MGnwXg5GOhpLn48dPzB4q1Asmb92+gn0OSnRjOBX56glyUeOvlImjf6RL5619Pcd
mz2cdZckuFyLWFo9Lpx 1awZ78vCIOyOF N3STIP+kkJnASoXfnH/yjIR7HgShIGQ==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificacién:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2024-05-17 12:11:03

Pagina 1 de 1
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SOLICITUD DE SERVICIOS
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—

Fecha: 20 marzo 2024

Solicitud No_SA-050

Subdireccién de Servicios Administrativos.
Presente.-

Descripcion detallada del servicio o bien que solicito:
Pago licencia software Simlab Compeser Mechanical

** Se anexa cotizacion e informacion del software

Justificacion;

Para multimetros de taller de electromecanica

Observaciones:

Solicita: (Direccién General o Subdireccion correspondiente) Firma:

Recibe: Departamento de Recursos Materiales y Servicios. Firyy;_;.- ,

Verifica: Subdireccidn de Servicios Administrativos. Firma:
Direccion General. Cotiza: _______ Autoriza: _\/ Rechaza:

Firma:
REV.02

=~ (f

F-107



REQUISICION DE COMPRA: RMS-211/24.
Cananea, Sonora a 29 de Abril de| 2024

No. De oficio:SA/050-24.

3D MODELADO PROFESIONAL SAS DE CV
PRESENTE.-

Sirva la presente requisicién para solicitarle la compra de los siguientes bienes
0 servicios:

CANTIDAD DESCRIPCION
COSTOS | VERIFICACION

1 SIMLAB COMPOSER MECHANICAL ~ YEARLY $ 12,500.00

SUBSCRIPTION
1 ENTRENAMIENTO ONLINE $ 1,200.00
1 DESCUENTO EDUCATIVO EN SIMLAB COMPOSER

MECHANICAL $ -6.250.00

TOTA Leicmcines $  8,642.00

Favor de facturar de la siguiente manera:
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
Carretera Cananea — Agua Prieta km. 82.5 C.P 84620
R.F.C. ITS910422T88
Cananea, Sonora. Mex.
Tel.: (01-645) 332-50-17
Tel/Fax.: (01-645) 332- 69-92
La factura de comprobacion de gastos debera cumplir con los siguientes
requisitos fiscales, los cuales son: :
Formato XML.
Formato PDF.
Nombre, denominacién y razén social.
Domicilio Fiscal.
Clave del R.F.C.
No. de folio
Lugary fecha de expedicion.
Clave del R.F.C. del propio Instituto.
Cantidad y clase de mercancias ¢ descripcién del servicio que se ampara.
Valor unitario consignado en nimero e importe total consignado en nimero y letra
Revisar que el concepto de la factura coincida con el giro del prestador.
Uso de CFDI: Gastos en general

Envio de CDFI : Ivana.iriarte@cananea.tecnm.mx

[ ] ® & & & @ & @ 8 8 @ @

Sin mas por el momento, quedo a sus muy apreciables 6rdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

EDUCACI@N | ?:'\&

* sieag

Atentamente

i

- q;_é“_?";\k fI-- G | INSTITUTO TECNOLOGICO
cda. lvana Guadalupe Iriarte Gonza CZSUPERIOR DE CA
Jefe de Departamento de Recursos Materialés y Servicios SEHER

DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES
c.c.p.: Expediente.- Y SERVICIOS

REV. 08 F-028



BBVA

14/05/2024 5:30:43 PM
COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
14/05/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0111044745
Cuenta de deposito: 0115450055
Nombre del tercero: 3D MODELADO PROFESIO NAL SAS DE CV
Importe: $ 8,642.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 14/05/2024
Concepto de pago: LINCENCIAMIENTO SIML
Folio de Internet: 0013583015

® La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

® El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.




rddetec INSIITUIUVU IEUCNULUGICU SUFPERKIVUK UE CANANEA :
Fechay| 03/jul /2024
i SONORA hora de Impresién | 05:18 p.m

Usr. BrendaDuarte Pagina| 1

Rep: rptPoliza Pdliza: C00279 Del 20/06/2024

Concepto: PAGO DE FACTURA 169, 2 SILLAS EJECUTIVAS, PARA LAS AREAS DE DESARROLLO ACADEMICO E INGENIERIA EN
SIS. GP 786 MARKETING MEXICO,S.A. DE C.V,, Folio Pago: 252

Beneficiario: 786 MARKETING MEXICO,S.A. DE C.V. Folio / Cheque : PE-
3144

‘0 Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

01 8270-14403-000003-100-51101-2  MUEBLES DE OFICINA Y $6,032.00 FI-‘];_I4403. GP 786 MARKETING MEXICO,S A DEC.V,
)02 8270-14403-000003-100-51101-2 MUEBLES DE OFICINA Y $4,616.80 E%fsz;ng;% MARKETING MEXICO,S.A. DEC.V,,
)03 8260-14403-000003-100-51101-2 MUEBLES DE OFICINAY $6,032.00 g;:;‘:;f:’é?:% MARKETING MEXICO,S.A. DEC.V,
04 8260-14403-000003-100-51101-2  MUEBLES DE OFICINAY $4,616.80 Fg:‘llntt:;iog: :ss MARKETING MEXICO,S.A. DEC.V,
05 2112-2-000318 786 MARKETING MEXICO,S.A. DE $10,648.80 i:lllg 44P;§,D 62: 'zms MARKETING MEXICO,S.A. DEC.V,
06 1112-02-0002 BANCOMER CTA 0111044745 $10,648.80 ij‘:’;;i";::“ MARKETING MEXICO,S. A. DEC.V,

Folio Pago: 252

Sumas iguales => 21,297.60 21,297.60

Flahnrd RrandaNiiarte



20/06/2024

MTRA. NANCY MARIA DAVILA RODRIGUEZ
DIRECTORA GENERAL
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

POR MEDIO DE LA PRESENTE LE SOLICITO SU AUTORIZACION PARA QUE EL SIGUIENTE PAGO
SE REALICE POR MEDIO DE TRANSFERENCIA INTERBANCARIA SEGUN DATOS:

NOMBRE DE LA EMPRESA:
~ 786 MARKETING MEXICO SA DE CV

MONTO A TRANSFERIR: CONCEPTO DEL PAGO:
$10,648.80 PAGO DE FACTURA 169, 2 SILLAS EJECUTIVAS, PARA LAS AREAS DE

DESARROLLO ACADEMICO E INGENIERIA EN SISTEMAS, 2 MESAS

PLEGABLES PARA CEREMONIA DE GRADUACION
No. CUENTA: CLABE: BANCO:
0113258718 BBVA

CUENTA A CARGO (PLAN DE CUENTAS)

CUENTA CON LA QUE SE REALIZARA EL TRASPASO:

111044745
AMENTE
7 C.P. HEQTOR REN%{S:CALANTEASSMAR
_ *{ —\\DU :CTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
e sl - QoMe
b#\"j(@ COW\
it - QG\%
A1 O,C Vo.Bo. DE L DIR AL
o 3 9, ;
g han 300019,

Lash0 DRG0 L) /0 G /7,",/
e 48
f)\\&% P ?Wﬁo P2 4y



20/6/24, 14:52

BBVA

20/06/2024 3.52:20 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

BBVA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

20/06/2024

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito
Nombre del tercero:
Fecha de operacion:
Normbre corlo:
Importe:
Divisa:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0111044745
0113258718

786 MARKETING MEXICO SA DE CV
20/06/2024

786MARKETI

$ 10,648.80

MXN

PAGO FACT 786MX 169

0005998019

COMPROBANTE

@El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

La comisién por aperacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea

BBVA MEXICO 5.4 INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

e

[ pne )
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iIr s¢
SOLICITUD DE SERVICIOS

Fecha:  25/04/2024
Solicitud No__ SA-064/24

Subdireccién de Servicios Administrativos.
Presente.-

Descripcion detallada del servicio o bien que solicito:
Silla Eiecutiva, para laiefa del Depto. De Desarrollo Académico. (segln hoia anexa)
Silla Eiecutiva para el iefe de Divisidon de Ingenieria de Sistemas. (segun hoia anexa)

Justificacion:
Sillas ejecutivas para los Jefes de los Depto. Desarrollo Académico, y jefe de Division de Sist.

Observaciones:

Recibe: Departamento de Recursos Materiales y Servicios.  Firrrar — - ’t

Verifica: Subdireccion de Servicios Administrativos. Firma:

Direccion General. Cotiza: ___ Autoriza: Rechaza:

Firma:
REV.02 F-107




REQUISICION DE COMPRA: RMS-321/24.
Cananea, Sonora a 20 de Junio del 2024.

No. De oficio:SA-064/24.

TR VT e B LPe ("’C)B f/e—-‘q' ;
786 MARKETING MEXICO

PRESENTE.-

Sirva la presente requisicién para solicitarle la compra de los siguientes bienes
O servicios:

CANTIDAD DESCRIPCION
COSTOS | VERIFICACION
2PZAS. | MESA PLEGABLE $ 3,980.00
2 PZAS. | SILLA EJECUTIVA ERGONOMICA $ 5.200.00
SUBTOTAL----- $ 9,180.00
VA ----- § 1,468.80
TOTAL--- $10,648.80

Favor de facturar de la siguiente manera:
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
Carretera Cananea - Agua Prieta km. 82.5 C.P 84620
R.F.C.1TS910422T88
Cananea, Sonora. Mex.
Tel.: (01-645) 332-50-17
Tel/Fax.: (01-645) 332- 69-92
La factura de comprobacion de gastos debera cumplir con los siguientes

requisitos fiscales, los cuales son:
e Formato XML.
Formato PDF.
Nombre, denominacion y razén social.
Domicilio Fiscal.
Clave del R.F.C.
No. de folio
Lugar y fecha de expedicién.
Clave del R.F.C. del propio Instituto.
Cantidad y clase de mercancias 6 descripcion del servicio que se ampara.
Valor unitario consignado en nimero e importe total consignado en numero y letra
Revisar que el concepto de la factura coincida con el giro del prestador.
Uso de CFDI: Gastos en general

Envio de CDF| : Ivana.iriate@cananea.tecnm.mx

Sin més por el momento, quedo a sus muy apreciables érdenes para cualquier duds:

FAGomAL BmCE

TEDUCACION | £y e
Atentamente

i INSTITUTD TECNOLOGICO
— SUFERIOR DE CANANEA
Lcda. Ivana Gua?dleJb“e"l‘riarIe Gon@%gz

TO. RE PLCURSOS MATERIALES
Jefatura del Departamento de Recursos Materiales y éemqqsxc;os

c.c.p.: Expediente.-

REV. 09 F-028
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SOLICITUD DE SERVICIOS

Fecha:

)

=arrs

 EDUCACION | .

T2 TZCHOLGSIGO St ‘PEPICR DE CANANEA
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! P2 R, Zoe
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[k .t, "DE RECURSOS MATERIALES

—

ReCIBIDOR

12/06/2024

Solicitud No

Subdireccion de Servicios Administrativos.
Presente.-

Descripcion detallada del servicio o bien que solicito:

SPI1-031/24

Saolicito combra de dos mesas erandes para ceremonia de eraduacion con la siguientes

medidas: 2.43mts X .75cms para el dia 05 de iulio del 2024,

Justificacion:
Ceremonia de graduacion

Observaciones:

Solicita: (Direccion General o Subdireccion correspondiente) Firma:

)

b\/}: \!

Recibe: Departamento de Recursos Materiales y Servicios.

Verifica: Subdireccion de Servicios Administrativos.

Direccion General. Cotiza: __ Autoriza: Rechaza:

Firma:

REV.02

F-107



REQUISICION DE COMPRA: RMS-321/24.
Cananea, Sonora a 20 de Junio del 2024.

No. De oficio:SPI-031/24.

PR LA SH Ok
786 MARKETING MEXICO ARr SH-Olt(4 .

PRESENTE.-

Sirva la presente requisicién para solicitarle la compra de los siguientes bienes
0 servicios:

CANTIDAD DESCRIPCION
COSTOS | VERIFICACION
2 PZAS. MESA PLEGABLE $ 3,980.00
2 PZAS, SILLA EJECUTIVA ERGONOMICA $ 5,200.00
SUB TOTAL ----- $ 9,180.00
T — $ 1,468.80
TOTAL--- $10,648.80

Favor de facturar de la siguiente manera:
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
Carretera Cananea — Agua Prieta km. 82.5 C.P 84620
R.F.C. ITS910422T88
Cananea, Sonora. Mex.
Tel.: (01-645) 332-50-17
Tel/Fax.: (01-645) 332- 69-92
La factura de comprobacion de gastos debera cumplir con los siguientes

requisitos fiscales, los cuales son:
e Formato XML.
Formato PDF.
Nombre, denominacion y razén social.
Domicilio Fiscal.
Clave del R.F.C.
No. de folio
Lugar y fecha de expedicion.
Clave del R.F.C. del propio Instituto.
Cantidad y clase de mercancias 6 descripcién del servicio que se ampara.
Valor unitario consignado en numero e importe total consngnado en nimero y letra
Revisar que el concepto de la factura coincida con el giro del prestador.
Uso de CFDI: Gastos en general

Envio de CDFI : lvana.iriarte@cananea.tecnm.mx

® & @ & o & & & © o @

Sin mas por el momento, quedo a sus muy apreciables 6rdenes para cualquier duda o aclaracnén al reSpecto =

UCACION | @

¥ 3EERITARIA BEEJUCACION BUBLICE

Atentamente

INSTITUTO TECNOLOGICO

SUPERIOR DE CANANEA
LCQa lvana Guada upe Trtare Gonzalez.

Jefatura del Departamento de Recursos atenal@E'V‘Sé?G:Bﬁég@%Oé MATERIALES

c.c.p.: Expediente.-

REV. 09 F-028



FOLIO INTERNO No. 786MX 169
Tipo de comprobante: | - Ingreso

Folio fiscal: 2E3657F5-42A7-4ADF-8BD6-3C668BB29ESE
Expedido en (C.P.): 09830

786 MARKETING MEXICO Fecha de emisién: 2024-06-20T11:44:54
RFC: SOS190517 Fecha de timbrado: 2024-06-20711:47:06

Réai fiscal: CSD del emisor: 00001000000700554254
gimen AU CSD del SAT: 00001000000505142236
Domicllio fiscal:

Regimen Simplificado de Conhanza

Receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

RFC: ITS010422T88 C.P.: 84623

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos
Exportacldn: 01 - No Aplica Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso de CFDI: G03 - Gaslos en general, Tipo de cambio:

Moneda: MXN - Peso Mexicano

N ™ e SO R T 75

Conceptos
Clave unidad Clave Preclo
Cantidad SAT Prod/Servicio Cédigo Descripclén Unitario Descuento Impuestos Importe
2 H87 - Pieza 56101519 - Mesas MPLE Mesa Plegable $ 1,990.00 $0.00 02 - Sl objeto de §$ 3,980.00
impuesto,
2.43 mts X75 cm 002 - IVA $636.80
2 H87 - Pieza 56112104 - Sillas para SEE Silla Ejecutiva $ 2,600.00 $0.00 02 - Si objeto de $ 5,200.00
ejecutivos ‘ Ergontmica impuesto.
002 - IVA $832,00
Total con letra: Subtotal $9,180.00
Diez mil seistientos cuarenta y ocho pesos mexicanos 80/100 MXN Total de Descuentos $ 0.00
Total de Impuestos Trasladados $1,468.80
Total de Impuestos Retenidos $ 0.00
Total $10,648.80
Detalle de impuestos
Clave Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

002 VA Trasladado Tasa 0.160000 1,468.80

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[14.0|2E3657F5-42A7-4 ADF-8B06-3CE68BB29ESE|786MX 1692024-06-
20T11:44:54103]0000100000070055425419180.00|MHN|10648,80]1[01|PUE|09830|SOS 19051 738A786 MARKETING
MEXICO626{ITS910422T88|INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEABA623(603]G03(56101518|MPLE|2|H87|Mesa
Plegable 2.43 mis X 75 om|1980.00[3880.00/02|3980.00/002{Tasa|0.160000]636 80[56112104|SEE|2|H87|Silla Ejecutiva
Ergonomical2600.00/5200.00/02|5200.00/002[Tasa|0. 160000]832.00[9180.00/002[Tas [0.160000|1468.80] 1468 80|

Sello digital del emisor

OwvKud9enzZrV3UKPGpIvNIwXK1 WOFGGi4W5KCWSth!CJUOBYa»OHMKthOG7'cninqADmbrNrnwdEpOBjddghlPkahKRSn
gtewPEctohSsyq)GwBnGIEChyrgkCpH2BVUHIs 14]0gsyw03q0bnbgAu0dUz nq2is swaB8 TWWA/7w3HE+eSZL RGiAco #Kh8nyadi
hSlJOpyONZQSK‘\Tr\cbﬂ\-DLgNGTSBGPQBD!X&:OBMUMBZW&%U!CYRLSD‘MSWN&QQS BBGORRUKLmM4j/Es 1p5GYZdviaiBXh2|
p2J2rdoShTMZUSDjobSftXRNEbSQe+Q==

Sello digital del SAT

\.‘RIaDBUGNLBQiVOPNROchFhoﬁpﬂWSNOGIMEEGqDyWWXM.ﬁDupIOWNgz;‘HmFYrMIkEgtcm CM7 a9FQzZEoDxy+PHt4|3pa
qftwiFUwYryaayH8 +IEISIFJJYrAYdW1 SHMD\E&WWTKHSQ?UFO|MRQieReE%ﬁmthgSnjd‘lrdeMh\mlOoﬁw
NQOU6Tta36qFctKI0ZTZKPHil1 chuKCfsEEEMl2b5U9>G+8FI‘-‘QLTVT>DpranHR057uKhZZ}0g +HLgL5uiti2FdaTMX+iacqPJMBGGAS
anbDfsgHaBCofTZs T7+AhYyAd==

Este d_gcilmento €s una representacion impresa de un CFDI




